Villa Czereuoki Anno 1783 et 29 Junii Ego Igna-
 tius Omiecinski praemissis requisitis opere tribus
 Ban-

Bannis nullog advenito Impedimento ratificavi Matrimo-
nium an vovis Benedixi ejdem unito critor Honco-
tum Antonium Misura Operarium Ferrificina Caerco
Noviensi et Constantia Andree de Lijoniki Ferrifabri
Filiam adstantibus Testibus Joanne Woyutki Orga
Thoma Niznik, et Casimiro de Caerewki Ferrifabri

Villa Zerewie Anno Millesimo Septingentesimo Oc-
togesimo tertio Die Vigesima terna mensis Septim-
bris Denuntiationibus premisis a jure requisitis
tribus Continuis diebus Festivis Nullog Canonis
impedimento de tacto et de Mutuo Consensu inter
Sponsos habent Affirmato Ego Samuel Medli-
szewski Canonius Vjovic Benedixi Matrimo-
nium inter M M D D Valentium Wyszowicz Du-
nin, Subdappifondem Vjovic Juvenem, et Mari-
annam, Andree et Rosalia De Wyhowskit Sq-
ptawskie Venatit Braatt filiam Virginum
ad stantibus bene Notis Nobilissimis Tes-
tibus M D Nicolao cum Consorte sua Bayko-
wskie Camerari Ferrifera Gw D M D Stanislao
Potocki Regente Castis Gw D et Aliis permultis

Officina Cineraria Notizanum Anno qui Supra,
Die 26. 868 premisis tribus Bannis successi-
vis Dnicis nempe 18, 19, et 20, post Pentt. Eccl-
siastico jure prescriptis Nullo impedimento Cano-
nio Absistente, Matrimonium Contra Labonesos
Joannis, et Agnetis Ejusdem Hominis Consorti
ex Ferrificina Volgo Dywlinzka, nec non Vito-
vid. Potocka Virgini, Filia Simonis et Catha-
rina ex Officina Cineraria Notizanum, de mu-
tuo eorum Contrahentium consensu, Ego Tho-
mas Dunin Wyszowicz in absentia P R Dni Pr-
positi Ecclesie hujus Benedixi in presentia se-
quentium Testum, nempe Joannis Woyutki
Organ

Organarii Antonii Hutnicki, ex Ferrificina
Krasitowis, et Margarita Bielawska ex Vot-
tany.

Officina Vitreana Horzyncensis Vulgo. Hula Ho-
rynska Anno 1783 Die 16. mensis Novemb
Ego Josephus Ruszkowski Sacerdos, cum faust-
tate Per Illustris R D Ignatii Omieunski Propo-
siti Eald Vieles Parochi; Promissis de Jure tribus
Bannis inter Missarum Solemnia, Distinctis
tribus diebus, sibi absq; interruptione subsequen-
tibus nempe: 21^m. 22^m et 23^m post Pentu: Inuden-
tibus in Dies mensis Idam. Inam, et 16tam, Novib
Nulloq; de tacto impedimento, Benedixi Matrimo-
nium Contractum inter Labod Laurentium Sy-
nica Juvenem ex Kamionka, Ealesud Narodny
finitima Villa, cum Labod Agnete Smykowna
Virgine, ex Officina Vitreana Horzyncensi Vul-
go. & Huty Horzynsk Parochiana Valid. ad-
stantibus, et addentibus Testibus Notis de fi-
de Dignis: Joanne Syrica, ex Kamionka, Joanne
Lis, ex Ferrificina Biskynciana Vulgo: Potape-
wska, Catharina Szymiowa ex Lipniki et Mari-
anna, an Marina Smykowna, ex Officina Vitreana
et Ferrificina Horzyncensi

Annus Dni 1784us.

Anno et Supra is Duina Quinta Februarii pro-
missis tribus Denuntiationibus inter Missarum
Solemnia promulgatis, quarum una Die Secunda
Februarii Secunda Octava Dom. Squages: tertia
die Decimo quibata Eiusdem Mensis Dominica Sexa-
gesima. Nulloq; impedimento invento, cum Consen-
su Commendarii Benedixit Matrimonium Rndus Dies
Joannes Prokurorowicz Paroch Lubim Ritus Sred inter
Personas Labod Andream Ciszewski R Ine. Juvenem
et Annam Virginem. Kurowna Presentibus testibus
Pav

Paolo Zielerinski, Josepho Skura, Jacobo Fasinski
Anastasia Chtanowa, et Aliis Ferrifino du-
tin.

Villa Bowsuny Anno ut Supra et Secunda Mai
praemissis tribus Continuis de nuntiacionibus inter
missarum Solemnia ad Divina Populo promulga-
tis, quarum una Decima octava Appritis, Secun-
da Die Vigesima quinta ejusdem Mensis Festis
Secunda die Mai, nulloq; impedimento de lecto
cum consensu Commendarii benedixit Matrimonium
Perillustis Quibus Dnus Thomas Wyszowicz inter
personas Nobiles Theodorum Botsunowski Ju-
venem P. S. et Helenam Viduam Botsunowski
Ditus Latini Presentibus Testibus. Dno Joan-
ne Woycicki Organario Ecclie Vicul. Thoma
Chodakowski Marianna Lapiewa et alio.

Villa Czerewki Anno ut Supra et Decima tertia
Junii. Tribus praemissis de nuntiacionibus in-
ter missarum Solemnia ad Divina Populo Congre-
gato promulgatis, nulloq; impedimento de lecto
et de mutuo consensu inter Sponsos quosito ha-
benq; affirmato Ego Fr Constantius Konarski Ord
Carmelit. Benedixi Matrimonium inter Personas
Nobiles Joannem Dubutki Jurisum, et Annam
Suehowskiuk Jurawska Viduam praesentibus
Testibus Perill. Joanne P. Strypsewicz P. morae
Mincensis Marianna Piotrowska Dno Adal-
berto Janiszewski, Perill. Dna Anna P. Strypsew-
icowa Lm Minc. et alius fide dignis.

Pro ductum in Visitatione Decanali
Viel. Legi Verificari et Subscripti 1788
Anno et 24 Februar. Samuel Modliszewski
K. D. O. Ann.

Quinto Die Sexta Junii Scito ratificari sup[er] prefato
matrimonio ratificato Benedixi Presentibus Pontif
Magni DD Joanne Mogilnicki Prae nulli Joanne Pe
trusiewicz P[re]s[bi]ter Minster et multis aliis ad Publicam
devotionem Congregatis

De forniciana Petiza Anno ut Supra id Vigesima
Octava Augusti Ego Tr[an]s Constantius Komarek
Ord[ini] Carmelit[arum] Antiq[ue] R. Obs. Premissis continuis die
bus Dniis ad Populum promulgatis Benedixi Ma
trimonium inter Personas Laboriosas Sigel[is] Mice
nik Viduum P[re]s[bi]teri et Virginem Franciscam Smy
kownam Presentibus Testibus Basilio Smyka
Petro hutnik. Basilio Smyka.

Forniciaria Siedawiczianska No[ta] ut Supra id Vige
sima Novemb[ris] Ego Idem Premissis tribus Bannis
diebus Festis ad Populum promulgatis, Nulloq[ue]
impedimento invento benedixi Matrimonium inter
personas Laboriosas Michael[em] Prostak Juvenem ex for
niciana Siedawic et Magdalenam Doruchowna Vir
ginem, presentibus testibus Casimiro Borowij, Ada
mo Prostak, Helena Sackowna et Aliis

Annus Domini 1786.

De Civitate Norynisk Anno ut Supra id Deci
ma Nona Februarii Ego Idem qui Supra, premis
sis tribus bannis diebus Dniis ad Populum prom
ulgatis Nulloq[ue] impedimento invento, benedixi
Matrimonium inter personas Laboriosas Jacobum Ja
kowczuk Juvenem P[re]s[bi]teri et Rosaliam Traykiewic
zowna Virginem Presentibus Testibus Theodoro
Joachimenko R. P. Joanne Onikienicku R. S. Eudo
xia Wotlarkowa.

Villa Lubiny Anno ut Supra Die Undecima
mensis Junii Ego Laurentius Mazurkiewicz
Ord[ini] Carmelit[arum] Antiq[ue] Obs. Premissis continuis
diebus

54

Diebus Dominicis tribus de nuntiationibus inter
miserarum Solemnia Populo ad Divina Congregata pro-
mulgatis. Nulloq; impedimento invento. Benedixi
matrimonium inter P^{ro}mos Mathiam Pauliowski
et Eliabetham virginem Malinowska. Presenti-
bus testibus P^{ro}mo Antonio Dombrowski et P^{ro}mo
Thoma Nowicki.

Villa Matwijowide. Anno ut Supra id decima Du-
sta mensis Septembris. Ego Ignatius Omiecinski
Propositus Eccl^e Parochialis Wielk^e prebui Apsis.
tentiam Contracto Matrimonio inter P^{ro}lum M^o Andre-
am Dubrawski Judicem Castell^{is} Zytk^{is} Viduam, et
P^{ro}lem Meam Dnam Franciscam de Choieckie Steka
pariter Viduam adstantibus Testibus Dno Matheo
Potertowicz Economo Joanne Ligolaczow, Joanne
Paroski Joanne Ochotinski, Stefano Danilecki Joan-
ne Wraszko et multis Aliis. Idq; Prebui Omieis tri-
bus Bannis ad mentem Indulti. Cujus tenor est se-
quens: Michael Prawdzic Patueki U^o D^o Archi-
diaconus Czerniechowic, Canonus Cathed^{re} Kijow^{is} Vi-
carius in Spiritualibus et Officialis P^{ro}mo Kijow^{is}
atq; Visitator P^{ro}lis. P^{ro}mo Admodum P^{ro}mo Ignatio O-
miecinski Proposito Wielk^e Nobis in X^{to} Dila-
to Salutem in Dno. Certis et Justis de Causis Coram
Nobis Expositis Anximumq; Nostum permoveribus adductis,
ut licet Dilutioni tuae aut Alteri Cuipiam de licentia tu-
a Presbytero Matrimonie M^o M^o Andre^o Dubraw-
ski Judicis Castell^{is} Zytk^{is} et Francisc^e de Choieckie Ste-
ka Notand^e Terr^e Our^e Parochie Wielk^e Viduarum,
Explorato M^o M^o M^o Consensu, factatq; rigida En-
dagatione, an ipsis Consanguinitas, Affinitas, Raptus, Spon-
salionem Contractus, aut aliud Quod vis Canonium non
obstat impedimentum, in quibus Examinandis ipsius O-
neramus Consuetudinem Omieis tribus Bannis juxta Ritu-
sande Romane Ecclesie in presentia duorum vel trium Testi-